tubo de paso
Cambio de
balatas
delanteras y
servicio a
traseras
Dos discos
rectificados
Una toma de
termostato con
tubo (VW)
Un juego de
balatas
delanteras
(panther (hi
tek)
Anticongelante

$3,969.83 $3,969.83

Subtotal: $3,969.83

IVA (16%) $635.17

Total: $4,605.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|01fbf7df-5fd9-4f1b-bdd1-b54c14d80e64|2021-07-